Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2022 г. № 269
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 06.02.2017 г.  № 45

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Нязепетровского муниципального района от 06.02.2017 г. № 45 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по противодействию коррупции в Нязепетровском муниципальном районе»      (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 07.08.2017 г. № 448) изменения и утвердить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Нязепетровского муниципального района Цыпышеву Л.С.

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                         С.А. Кравцов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального района
от 08.04.2022 г. № 269

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального района
от 06.02.2017 г. № 45

Состав
Комиссии по противодействию коррупции
в Нязепетровском муниципальном районе

	Кравцов С.А.
	-
	глава Нязепетровского муниципального района, председатель Комиссии

	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Азнабаев Р.М.
	-
	глава Ункурдинского сельского поселения (по согласованию)

	Бунаков А.Г.
	-
	председатель Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района (по согласованию)

	Земсков А.С.
	-
	исполняющий обязанности прокурора Нязепетровского района (по согласованию)

	Ибраев В.З.
	-
	глава Кургинского сельского поселения (по согласованию)

	Леонов В.М.
	-
	глава Гривенского сельского поселения (по согласованию)

	Лукин А.В.
	-
	начальник отдела МВД России по Нязепетровскому муниципальному району (по согласованию)

	Лукоянов Г.В.
	-
	глава Нязепетровского городского поселения (по согласованию)

	Мякишев Ю.В.
	-
	глава Шемахинского сельского поселения (по согласованию)

	Распопина Е.А.
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района Челябинской области

	Салатов Д.И.
	-
	депутат Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района (по согласованию)

	Тараскина И.Г.
	-
	начальник правового отдела администрации Нязепетровского муниципального района

	Хакимова З.М.
	-
	главный редактор газеты «Газета Нязепетровские вести» (по согласованию)

	Харланова М.Б.
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района (по согласованию)

	Цыпышева Л.С.
	-
	управляющий делами администрации Нязепетровского муниципального района

	Шапошникова С.Г.
	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации Нязепетровского муниципального района